
ЗП 7.5.1 КР-737/3-2023 
 

 

 
            Барање за воведување на виртуелен ПОС терминал 

 

Податоци за Трговецот 

Назив на Трговецспоред регистрација  

Седиште и адреса на Трговец 
 
 

Матичен број на Трговец  

Заштитно име на Трговец  

Име на управител/сопственик  

Број на платежна сметка во Банката  

URL/веб страна:  

Хостинг на веб страна и IP адреса  

 

Опис на дејност 

 

 

Краток опис на дејноста 

 

Податоци за веб страна/апликација 

Именување на Tрговец  

Лице за контакт, одговорно 

за следење на трансакции 
 
 

Изјавувам дека информацијата дадена во овој формулар е вистинита и точна. Давам согласност, Банката да ја проучи финансиската состојба на 

правното лице, кое го претставувам. Известен сум, дека за давање на невистинити или неточни податоци сносам одговорност согласно постојното 

законодавство. 
           Ги приложувам следните документи кои Банката ги задржува во својата евиденција: 

1) Профил на компанијата; 

2) Бизнис план  за електронска трговија за минимум 1година; 

3) __________________________ .                                    

                                                                                     

                                                                                                  Барател на виртуелен ПОС терминал: 

         

                  Дата______________                                                           _____________________ 

                                                                                                                    потпис и печат  

 

ЕМБГ на управител/сопственик: 

 

Мобилен телефон: 

 
E-mail адреса: 

 

Тел. на Трговец: 

 
Е-mail адресана Трговец: 

Должност на лицето: Мобилен телефон: 

E-mail адреса за кориснички профил: 

 

 

E-mail за нотификација на статус на 

трансакција: 

 

Задолжителни елементи 

на веб 

страната/апликацијата  
(обележете доколку ги има) 

 Потрошувачка кошничка 

 SSL сертификат 

 Дата база за сите пријавени и регистрирани корисници   

 Политика за приватност 

 Политика за рефундирање 

 Политика за испорака  


